МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.02.2021 г. №102-р
           Об утверждении Отчета о результатах деятельности должностного лица по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Администрации Железногорского района Курской области за 2020 год

В соответствии с федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности» утвержденным постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 года №1478:

1. Утвердить прилагаемый Отчет о результатах деятельности должностного лица по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Администрации Железногорского района Курской области  за 2020 год.

2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б.В.Зинаков) обеспечить размещение отчета о результатах деятельности должностного лица по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Администрации Железногорского района Курской области за 2020 год на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области.
      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Железногорского района                                             А.Д.Фролков